Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/00304/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/496/2021
        Contratado: (300122/8) ALEXANDRA VALENTIM
        CPF: 011.164.771-14
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206466) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00305/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/199/2021
        Contratado: (300127/5) WILLIAM DE MENDONCA LIMA
        CPF: 298.403.918-10
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206563) FACUL. DE EDUC. E LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00306/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/059/2021
        Contratado: (300699/2) JACQUELINY CONCEICAO LIMA SANTOS
        CPF: 708.709.851-91
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00307/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/128/2021
        Contratado: (300896/3) CLAUDIA SOUZA PEIXOTO
        CPF: 047.067.521-75
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOLOG., ENGENH. E DA SAUDE
        Até: 03/05/2022

CONTRATO/UNEMAT/00308/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/361/2021
        Contratado: (303736/3) GABRIEL APARECIDO ANIZIO CALDAS
        CPF: 329.170.188-79
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206520) FACUL  DE CIENCIAS SOCIAIS  APLICADAS
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00309/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/010/2021
        Contratado: (304101/1) MARDOKAI MARTINS OLIVEIRA
        CPF: 034.608.341-96
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207128) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOL. E SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00310/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/012/2021
        Contratado: (304105/1) ELISSANDRA PACITO TORALES
        CPF: 010.953.251-16
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00311/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/022/2021
        Contratado: (304108/1) TIAGO DINIZ SIARES

        CPF: 025.972.651-61
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00312/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/017/2021
        Contratado: (304109/1) ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA
        CPF: 046.967.011-82
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207128) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOL. E SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00313/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/048/2021
        Contratado: (304120/1) LUAN FERNANDO ORMOND SOBREIRA RODRIGUES
        CPF: 022.682.031-90
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206350) FACUL  DE CIENCIAS AGRARIAS  E BIOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00314/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/060/2021
        Contratado: (304124/1) HEBERT ALMEIDA RICCI
        CPF: 005.388.441-83
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACULD. DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00315/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/074/2021
        Contratado: (304440/1) FABIANE VERONICA DA SILVA
        CPF: 030.358.871-36
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACULD. DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00316/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/075/2021
        Contratado: (304441/1) THALISON FERNANDES PINHEIRO
        CPF: 038.090.341-50
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00317/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/097/2021
        Contratado: (304443/1) ANTONIO LEONARDO AMORIM
        CPF: 041.010.851-02
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207306) FACUL. DE CIENCIAS SOC. E APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00318/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 004/050/2021
        Contratado: (304451/1) WILLIAN RICARDO DOS SANTOS
        CPF: 369.635.398-12
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00319/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/117/2021
        Contratado: (304695/1) AMANDA DE OLIVEIRA DE JESUS
        CPF: 021.538.981-61
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207128) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOL. E SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1417ddba

CONTRATO/UNEMAT/00320/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/104/2021
        Contratado: (304826/1) LUAN MEDEIROS GARCIA
        CPF: 043.070.761-41
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206202) FACUL  DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00321/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/127/2021
        Contratado: (304828/1) JANDERSON DIEGO PIMENTA DA SILVA
        CPF: 046.438.811-27
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00322/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/125/2021
        Contratado: (304831/1) TATIANA DO CARMO FROES MORAES
        CPF: 026.735.526-26
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACULD. DE CIEN. AGR., BIOLOG., ENGENH. E DA SAUDE
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00323/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/268/2021
        Contratado: (304935/2) MAHER MAHMUD KARIM
        CPF: 044.679.191-12
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACULD. DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00324/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/236/2021
        Contratado: (305213/1) CAMILA SILVA KLOSTER
        CPF: 039.309.171-65
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206466) FACULDADE DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00325/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/175/2021
        Contratado: (305214/1) LUAN CORREA DA SILVA
        CPF: 059.832.539-56
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206563) FACUL. DE EDUC. E LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00326/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/270/2021
        Contratado: (305220/1) JUCARA LOBATO DA SILVA
        CPF: 631.199.272-87
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACULD. DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00327/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/260/2021
        Contratado: (305223/1) DANIEL IVORI DE MATOS
        CPF: 046.498.809-80
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206300) FACUL  DE CIENCIAS HUMANAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00328/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 004/257/2021
        Contratado: (305227/1) ADRIANA DE CARVALHO MEDEIROS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1417ddba

        CPF: 054.798.409-08
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206300) FACUL  DE CIENCIAS HUMANAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00329/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 004/274/2021
        Contratado: (305235/1) FELIPE BEZERRA RIBEIRO
        CPF: 036.337.223-78
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206350) FACUL  DE CIENCIAS AGRARIAS  E BIOLOGICAS
        Até: 23/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Janeiro de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1417ddba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1417ddba

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial